Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2023 - 17:13 1398/2023

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 306/2023

São Roque, 2 de fevereiro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar o
agendamento de uma reunião com os Presidentes ou representantes dos
Conselhos do Município junto a Comissão Permanente de Educação, Cultura, Lazer,
Turismo e Meio Ambiente, para o dia 01 de março de 2023, às 17 horas.

Conforme deliberado em reunião realizada pela
Comissão de Educação, Cultura, Lazer. Turismo e Meio Ambiente da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque no dia 02 de fevereiro de 2023 (quinta-
feira), este convite se faz necessário, uma vez que se pretende melhorar a
comunicação junto aos Conselhos Municipais, visando uma boa relação e diálogo para
que possamos contribuir positivamente com os trabalhos que serão realizados por
esta Comissão, e com o desenvolvimento de nossa cidade.

Deste modo, enfatizo que é de extrema importância a
presença dos Presidentes ou de um representante dos Conselhos do Município. Na
certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço,
renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

Atenciosamente,

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
Presidente da CECLTMA

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
Vice-presidente da CECLTMA

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
Secretário da CECLTMA

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
Membro da CECLTMA

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
Membro da CECLTMA

Ao(À)
Ilustríssimo(a) Senhor(a)
GESTOR DA CASA DOS CONSELHOS DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 02/02/2023 - 17:13 1398/2023

2

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DAS MULHERES –
CMDM

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA INCLUSÃO DA PESSOA COM
DEFICIÊNCIA – CMIPD

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE – CMS

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO CONSELHO
MUNICIPAL DE TURISMO – COMTUR

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - CAE

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E
CONTROLE SOCIAL DO FUNDEB

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE -
COMDEMA

C/C
Ao(À)
PRESIDENTE DO CONSELHO DA CIDADE

C/C
Ao(Á)
PRESIDENTE DO CONSELHO DA CULTURA

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6N2Y4J379T56VD19
		2023-02-14T10:42:21-0300

		2023-02-14T10:42:21-0300

		2023-02-14T10:42:46-0300

		2023-02-14T10:42:46-0300

		2023-02-14T10:42:54-0300

		2023-02-14T10:42:54-0300

		2023-02-14T10:43:03-0300

		2023-02-14T10:43:03-0300

		2023-02-14T10:43:10-0300

		2023-02-14T10:43:10-0300